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Otwarcie sezonu motocyklowego w
Jadownikach

W  minioną niedzielę mimo deszczowej aury po raz piąty zagościli motocykliści z całej Małopolsk i na 
imprezie pn. „Motocyklowe obchody 1050 rocznicy chrztu  Polski”.  Organizatorzy czyli   motocykliści  z
MotoJadowniki  dołożyli  wszelkich  starań,  aby  impreza  miała  wspaniałą  oprawę.  Cel  był  szczytny  bo
zorganizowano akcję  krwiodawstwa (31 osób oddało 13,95 l. krwi) i zbierano fundusze na letni wypoczynek
dla dzieci i młodzieży.

Niedzielne spotkanie rozpoczęło się mszą świętą koncelebrowaną przez  kapelana motocyklistów księdza
Edwarda Janikowskiego, który też poświęcił przybyłych motocyklistów i ich maszyny. Były stoiska m.in. z
akcesoriami motoryzacyjnymi, z losami loterii, której głównymi nagrodami był skuter i 5 rowerów, a także
stoiska ze wspaniałym, bezpłatnym bigosem i ciastami  przygotowanymi przez mieszkanki Jadownik. Mimo
deszczu i zimna na zaplanowane występy przybyło liczne grono fanów duetu z Dębna, Anny i Kingi Gurgul
oraz mocnego „uderzenia” czyli zespołu Burnin Whistle z Tarnowa. Wielkie słowa uznania należy skierować
pod  adresem  głównych  organizatorów  czyli  panów  Wojciecha  Podlesia,  Wacława  Japy  i  Arkadiusza

https://www.brzesko.pl/


Ciszkiewicza oraz ich koleżanek i kolegów z Motojadownik, za perfekcyjne przygotowanie otwarcia sezonu
motocyklowego.

Impreza  zakończyła  się  losowaniem głównych nagród ufundowanych m.in.  przez   burmistrza  Brzeska
Grzegorza  Wawrykę  i  starostę  Andrzeja  Potępę.  Organizatorzy  składają  podziękowania  sponsorom  i
współorganizatorom  którymi  byli:  Urząd  Miejski  w  Brzesku,  Starostwo  Powiatowe,  firmy:  SUŁTEX   Marii
Sułek, GRANIT, EL-MONT Bogusława Cebuli, BUDUS – OGRODZENIA Stanisława Sali, EKO-SZYLD Wiesława
Piaseckiego,  GOSIATOUR,  Firma  Edwarda  Milewskiego,  Firma  Remontowo-Budowlana  Janusza  Mularza,
Wypożyczalnia  Sprzętu  Budowlanego  Wojciecha  Krawczyka,  sklep  "INTERMARCHE"  Bogumiły  Biernat,
ARTMAR Mariusza Licaka, sołtys Jarosław Sorys i Rada Sołecka Jadownik, Wieńczysław Kamiński, Magdalena
i Stanisław Niziołowie, Katarzyna i Anna Bujak, Katarzyna i Tomasz Machowscy, Małgorzata i Czesław Korda,
Elżbieta Kuczek, Anna Marek, Bernadeta Kondziołka, Helena Pytel, Maciej Podobiński oraz Lucyna Wiecha.
Szczególne podziękowania  należą się  druhom z  OSP Jadowniki,  którzy  przygotowali  pokaz sprawności
bojowej oraz zabezpieczali zlot.
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